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Do niedawna praca w domu najczęściej była kojarzona  z
dodatkowym zarobkiem.
Do niedawna praca w domu najczęściej była kojarzona  z dodatkowym zarobkiem. Ale rozwój nowych
technologii dokonał własnych korekt i dziś coraz więcej osób poszukuje pracy zdalnej, którą można
wykonać z domu. A są to często wysoko wykwalifikowani specjaliści, którzy świetnie zarabiają.
 

Praca zdalna - jaki zawód wybrać?
Oto lista 7 zawodów,praca w  których najczęściej jest wypełniana zdalnie.
 

Sprzedawca internetowy
Często osoby prowadzące małe sklepy internetowe wykonują swoją pracę w domu. Ich zadaniem jest
głównie  zbieranie  zamówień  od  klientów  i  odpowiadanie  na  ich  wiadomości  i  zapytania  za
pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonu. Ponadto piszą opisy produktów lub prowadzą
aukcje w witrynach takich jak Olx, Amazon czy eBay.
Już  w najbliższych latach w związku z  dynamicznym rozwojem e-commerce w Polsce  powinno
pojawić się więcej takich pracowników w sklepach internetowych. Już teraz dla takich osób istnieje
praca zdalna na portalu pracy Juble, gdzie pracodawcy oferują 100 podobnych ofert pracy.
 

Dziennikarz internetowy/bloger
Dzisiaj każdy może blogować w domu lub gdziekolwiek indziej. Jednak tylko najlepsi mogą liczyć na
bardzo  atrakcyjne  zarobki,  sięgające  nawet  kilkudziesięciu  tysięcy  złotych  za  jedną  kampanię
reklamową. Z kolei coraz więcej redakcji, zwłaszcza internetowych, pozwala swoim pracownikom
wykonywać swoje obowiązki na odległość.
 

Doradca
Rozwój Internetu umożliwił wszystkim konsultantom pracę na odległość. Może to dotyczyć takich
stref jak:
    • finanse,
    • ubezpieczenie,
    • doradztwo prawnicze,
    • fundusze i otrzymywanie dotacji;
    • przygotowanie biznes planów.
Można skonsultować klienta zarówno przez e-mail, wszelkie różne komunikatory, oraz telefonicznie.
 

https://pl.jooble.org/praca-zdalna


Specjalista ds. promocji stron internetowych
Wraz z rozwojem Internetu, a przede wszystkim wyszukiwarki Google, wiele firm chce znajdować się
na szczycie różnego rodzaju wyników wyszukiwania. Co więcej, często są gotowi bardzo dobrze
zapłacić za tego typu usługi. Konsekwentnie w ostatnich latach nastąpił wzrost zapotrzebowania na
specjalistów SMM i SEO, którzy zajmują się całościowym pozycjonowaniem i optymalizacją stron
internetowych. Często są to freelancerzy, nic więc dziwnego, że wykonują swoją pracę w domu.
 

Księgowy
W związku z rozwojem różnego rodzaju programów komputerowych pozwalających na prowadzenie
ewidencji klientów, coraz więcej księgowych wykonuje swoje obowiązki zdalnie. Wielu z nich woli
wykonywać obliczenia w domu, bo tam łatwiej się skoncentrować niż w hałaśliwym biurze.
 

Tłumacz
Osoby dobrze posługujące się językiem obcym często wykonują swoją pracę zdalnie. Tłumaczenia,
które wykonują, są bardzo zróżnicowane. Mogą dotyczyć na przykład:
    • specjalnej dokumentacji technicznej,
    • pism urzędowych,
    • zawartości stron internetowych lub dialogów filmowych.
Szczególnie rośnie zapotrzebowanie na tłumaczy posługujących się nietypowymi językami, jest to
doskonały sposób na szybki zarobek.
 

Programista
Od wielu lat w Polsce i na świecie brakuje wykwalifikowanych programistów. Według doniesień w
naszym  kraju  deficyt  wynosi  ok.  50  tys.  Dlatego  wielu  przedstawicieli  tego  zawodu  zajmuje
uprzywilejowaną pozycję w negocjacjach z pracodawcą. Oprócz atrakcyjnych zarobków mogą liczyć
na wiele innych korzyści. Niektórzy z nich chętnie z tego korzystają i wolą po prostu pracować
zdalnie, a nie chodzić na co dzień do biura firmy.
Chcesz pracować zdalnie, czy być może już pracujesz? Podziel się swoją opinią w komentarzach.
 
 


